Ministério da Educação

Universidade Federal de Rondonópolis
Pró-reitoria de Ensino de Pós-graduação e Pesquisa

Instituto de Ciências Humanas e Sociais
Programa de Pós-graduação em Educação

Nível Mestrado

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e a Comissão do
Processo Seletivo PPGEDU/2025, da Universidade Federal de Rondonópolis,
atendendo ao que prevê o Edital para Seleção de Aluno Regular 2025, publicado
em 16 de agosto de 2024, na página 3, seção 3 – INSCRIÇÕES, item “m” –
RESOLVEM:

Onde se lê:
m) Currículo Lattes atualizado (cópia em PDF), acompanhado de documentação
comprobatória das atividades e produções dos últimos três anos, anteprojeto de
pesquisa e memorial descritivo (cópia em PDF);

Leia-se:

m) Currículo Lattes atualizado (cópia em PDF), anteprojeto de pesquisa e memorial
descritivo (cópia em PDF);

Rondonópolis-MT, 16 de setembro de 2024.

Sandra Regina Franciscatto Bertoldo
Coordenação do Programa de Pós-graduação em Educação

Universidade Federal de Rondonópolis